
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 43135569

Data publicarii	21.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 642,51 RON - 642,51 RON

Descriere: Pachet diverse materiale de constructii ce contine: Cod Denumire Cantitate UM Pret FARA TVA Valoare fara tva Valoare TVA 8710439170435 BISON SILICON SANITAR PREMIUM ALB 280ML 425014 3.000 BUC 14.71 44.13 8.38 5903755483294 SET CHEI CR-VA SFERICE LUNGI 1,5-10MM 48329 1.000 BUC 25.21 25.21 4.79 5949034987060 SURUBELNITE 5BUC/SET 75-150 674256 1.000 SET 16.81 16.81 3.19 4133638033556 PARA DUS 3 JET AGEMETAL 8.000 BUC 22.69 181.52 34.49 2100000077052 FURTUN DUS METAL FLEX 150 CM AGEMETAL 8.000 BUC 21.85 174.80 33.21 4133638132181 FURTUN DUS 2M 2.000 BUC 24.37 48.74 9.26 2100000014941 SIFON FLEXIBIL 1 1/4 40/32 9.000 BUC 15.13 136.17 25.87 4133638964119 SIFON FLEXIBIL+VENTIL 11/2 1.000 BUC 15.13 15.13 2.87 total 642.51 122.06
